
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/201/2025 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Ostróda na lata 

2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 oraz art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z pózn. zm.) w związku z art. 3 pkt. 3 oraz art. 6 ust. 3 i art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/156/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Ostróda na lata 2026-2036 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. 

Warm.- Maz. poz. 2705) część III. Harmonogram opracowania projektu Strategii otrzymuje brzmienie: 

„III.  Harmonogram opracowania projektu Strategii. 

ETAP I do dnia 31.08.2025 r. 

- opracowanie diagnozy 

ETAP II do dnia 30.11.2025 r. 

- przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostróda na lata 2026-2036 do konsultacji, 

ETAP III do dnia 31.05.2026 r. 

- przeprowadzenie procesu konsultacji społecznych wraz z raportem z przebiegu konsultacji,  

ich podsumowaniem, zestawieniem uwag oraz rekomendacją ich wprowadzenia lub odrzucenia, 

- skorygowanie projektu Strategii po konsultacjach (jeżeli zaistnieje taka potrzeba) i przekazanie jej 

do zaopiniowania przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

- przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko - o ile zajdzie taka potrzeba, 

- wprowadzenie zmian wynikających z ewentualnych uwag organu opiniującego, 

- prezentacja projektu Strategii Rozwoju Gminy na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy, 

- przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Ostróda na lata 2026-2036 przez Radę Gminy Ostróda 

w drodze uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Marek Husar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 listopada 2025 r.

Poz. 4254


		2025-11-13T12:11:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




